

Eil. Nr.	Priešmonės pavadinimas	Numatomi priemonių techniniai - energetiniai rodikliai		Darbo kiekis (m ² , m, vnt., kompl., butas)	Kaina, Eur	Šilumos priemonės kaina, Eur
		Trumpas priešmonės aprašymas, nurodant konstrukcinių sprendimų principus, technines įrangos charakteristikas ir pan. **	Žinomas šilumos perdavimo koeficientas, U (W/m ² K) ir (ar) kitų rodiklių*			
1	2	3	4	5	6	7
5.1. Energijos efektyvumą didinančios priemonės:						
5.1.4.	Šildymo sistemos atnaujinimas ar pertvarkymas (balansavimas, vamzdinių keitimas, izoliavimas, šildymo prietaisų, termostatinų ventiliatorių įrengimas, individualių šilumos apskaitos prietaisų ar daliklių sistemos įrengimas)	Numatoma 3 butuose montuoti šildymo sistema oras - oras, viename bute lieka esamas elektrinių radiatorių šildymas.		vnt. 3,00	3224,00	9672,00
5.1.6.	natūralios vėdinimo sistemos sutvarkymas arba pertvarkymas	Išvalomi ir dezinfekuojami ventiliacijos kanalai, sutvarkomi ventiliacijos kamieniai.		butas 4,00	151,01	604,03
5.1.8.	individualių rekuperatorių įrengimas	Kambariuose įrengiami mini rekuperatoriai. Mini rekuperatorių skaičius ~3,0 kompl.		kompl. 3,00	1932,71	5798,13
5.1.9.	šlaitinio stogo šiltinimas, įskaitant stogo konstrukcijos sustiprinimą ar deformacijų šalinimą, stogo dangos keitimą, lietaus nuvedimo sistemos sutvarkymą ar įrengimą	Įrengiama nauja šlaitinio stogo danga, kurios plotas yra ~164,0 m ² .	0,16	m ² 164,00	101,80	16695,69
		Lietaus nuvedimo sistemos šilatinėmis stogams keitimas (~164,0 m ² stogo ploto).		m ² 164,00	8,11	1330,37
5.1.10.	perdangos pastogėje šiltinimas	Perdangos nešiltintoje pastogėje šiltinimas, įrengiant praėjimo takus (~124,9 m ²).	0,16	124,90	29,28	3656,57
5.1.12.	išorinių sienų šiltinimas, įskaitant sienų konstrukcijos defektų pašalinimą	Numatomas sienų šiltinimas termoizoliaciniu sluoksniu, įrengiant vėdinamą fasadą ir aptaisant HPL plokštėmis. Medžiagų ir apdailos tipas parenkamas techninio darbo projekto rengimo metu. Fasado sienų plotas ~290,1 m ² . <i>Žiūr. priedą Nr. 4.</i>	0,20	m ² 290,10	168,95	49011,81
5.1.13.	cokolio šiltinimas, įskaitant cokolio konstrukcijos defektų pašalinimą, elektros, dujų ar kitų sistemų ar įrengimų nuo šiltinamos sienos (cokolio) atitraukimą	Numatomas cokolio šiltinimas termoizoliaciniu sluoksniu, įgilinant ne mažiau 0,60 m) ir įrengti požeminės dalies hidroizoliaciją visai pamato konstrukcijai, antžeminė dalis aptaisoma apdailos plytelėmis. Antžeminės cokolio dalies plotas ~24,7 m ² , požeminės cokolio dalies plotas ~29,7 m ² . <i>Žiūr. priedą Nr. 4.</i>	0,25	m ² 24,70	181,25	4483,02
				29,7	113,45	3369,49
5.1.14.	nuogrindos sutvarkymas	Izoliavus cokolį, būtina tinkamai įrengti aplink visą pastatą nuogrindą. Nuogrindos plotas ~24,8 m ² .		m ² 24,80	43,34	1074,88
5.1.17.	bendrojo naudojimo lauko durų (įėjimo, tambūro, balkonų, rūšio, konteinerinės, šilumos punkto) keitimas (įskaitant susijusius apdailos darbus)	Numatoma pakeisti rūšio, įėjimų duris metalinėmis durimis. Metalinių durų plotas ~8,46 m ² .	1,60	m ² 8,46	584,75	4947,01
5.1.19.	butų ir kitų patalpų langų ir balkonų durų keitimas į mažesnio šilumos pralaidumo langus	Seni mediniai langai keičiami naujais PVC profilių gaminiiais. Butų ir kitų patalpų keičiamų langų plotas ~10,51 m ² .	1,30	m ² 10,51	301,65	3170,36
	VISO (Eur be PVM)					103813,38
	PVM 21%					21800,81
	VISO (Eur su PVM)					125614,19

Projekto parengimo ir įgyvendinimo suvestinė kaina:

7 lentelė

Eilės Nr.	Išlaidų pavadinimas	Preliminari kaina, EUR	Santykinė kaina, EUR/m ²
1	2	3	4
8.1.	Statybos darbai, iš viso:	125614,19	800,19
8.1.1.	Iš jų: Statybos darbai, tenkantys energijos efektyvumą didinančioms priemonėms	125614,19	800,19
8.2.	Projekto parengimas (įskaitant ekspertizę, jei būtina, ir projekto įgyvendinimo priežiūrą, kurią vykdo Projekto vadovas)	16329,84	104,03
8.3.	Statybos techninė priežiūra	2512,28	16,00
8.4.	Projekto administravimas	4840,00	30,83
	Galutinė kaina:	149296,32	951,05

Preliminarus investicijų paskirstymas namo butų ir kitų patalpų savininkams

II lentelė

Butų ir kitų patalpų numeris ar kitas identifikavimo požymis	Patalpų naudingas (bendras) plotas, m ²	Investicijų suma, Eur				Iš viso	Valstybės parama energinį efektyvumą didinančioms priemonėms, Eur	Investicijų suma, atėmus valstybės paramą, Eur	Preliminarus mėnesinis įmokos dydis, Eur/m ²	Pastabos
		Energinį efektyvumą didinančioms priemonėms		Kitos priemonės	6					
		Bendrosios investicijos	Individualios investicijos							
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
Butas Nr. 1	41,08	26969,50	7094,78	0,00	34064,28	10219,28	23844,99	2,42	LK - 8,75 m ² ; O-O	
Butas Nr. 2	39,33	25820,60	6882,02	0,00	32702,62	8640,47	24062,15	2,55	LK - 1,76 m ² ; 1MR; O-O	
Butas Nr. 3	37,95	24914,61	2338,58	0,00	27253,19	8175,96	19077,24	2,09	1MR	
Butas Nr. 4	38,62	25354,48	6239,62	0,00	31594,10	9478,23	22115,87	2,39	1MR; O-O	
VISO:	156,98	103059,19	22555,00	0,00	125614,19	36513,95	89100,25			